— TAC., *Ann.* XV, 71, 5 [2] :

Acilia, mater Annaei Lucani, sine absolute, sine supplicio, dissimulata - an 65.

— SUET., *Vita Lucani* 47 REIFFERSCHIED [3] :

M(arcus) Annaeus Lucanus Cordubensis (...). Hic initio adulescentiae, cum ob infestum matrimonium patrem suum ruri agere longissime cognouisset (...). Ad extremum paene signifer Pisonianae coniurationis extitit (...). Verum detecta coniuratione nequaquam parem animi constantiam praestitit. Facile enim confessus et ad humillimas deuolutus preces matrem quoque innoxiam inter socios nominauit sperans impietatem sibi apud parricidam principem profuturam.

— VITA LUCANI EX CODICE VOSSIANO 1, 3-4, 8-9 [4] :

1 *Lucanus iste, Hispanus genere, Cordubensis fuit regione, dignitate uero et eruditione Romanus (...).* **3** *Sed postea accusatus est quod consensisset factae coniurationi contra imperatorem;* **4** *cumque non inueniretur in eo talis constantia qualis putabatur (nam et cito obiectum sibi crimen prodidit et matrem, quae innocens erat, accusauit quod particeps conspiracy fuisset) (...).* **8** *Libellos etiam suos inemendatos auunculo suo Senecae ut eos emendaret tradidit.* **9** *(...) Seneca autem, qui fuit auunculus eius (...).*

— SUET., *De philosophis* 87 et 89 REIFFERSCHIED [5] :

L(ucius) Annaeus Seneca Cordubensis praeceptor Neronis et patruus Lucani poetae (...). L(ucius) Annaeus Mela, Senecae frater et Gallionis, bona Lucani poetae filii sui a Nerone promeretur.

— VACCA, *Vita Lucani* 1-3, 5 [6] :

1 *M(arcus) Annaeus Lucanus patrem habuit M(arcum) Annaeum Melam ex prouincia Baetica Hispaniae interioris Cordubensem equitem Romanum, inlustrem inter*

TdM

LM

A

B

C

D

E

F

G

H

I

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

V

#

Bib

suos, notum Romae et propter Senecam fratrem, clarum per omnes uirtutes uirum, et propter studium uitae quietioris, quod sequens magis a turba recedebat, minus latebat. 2 Matrem habuit et regionis eiusdem et urbis Aciliam nomine, Acilii Lucani filiam, oratoris operae apud proconsules frequentis et apud clarissimos uiros non nullius ingenii, adeo non inprobatus ut in scriptis aliquibus hodieque perduret eius memoria, cuius cognomen huic <poetae> inditum apparet. 3 Natus est III Nonas Nouembris C(aio) Caesare Germanico II L(ucio) Apronio Caesiano co(n)s(ulibu)s (...). 5 Octauum enim mensem agens Romam translatus est...

Datation : milieu du I^{er} s.

Lieu de trouvaille : - - -.

Nom : Acilia L. f. (*PIR*² A 87 A. STEIN).

Nom du parent et lien de parenté :

— *M.?* **Annaeus Mela** : mari, *eques Romanus*, *procurator* (*PIR*² A 613 A. STEIN).